
Apie Martin Conway knygą „Vikingas Olafas“

Rašytojo  Martin  Conway  knygoje  „Vikingas  Olafas“

mažasis vikingas su kitais vikingais plaukia dėdės laivu užkariauti

Anglijos žemių bei nori rasti savo dingusį tėtį. 

Vikingas Olafas buvo labai smulkaus sudėjimo, 12 metų

berniukas. Buvo jautrios sielos, nepritampantis prie kitų vikingų,

bet  atkaklus,  sumanus  ir  drąsus.  Nebijojo  net  tuomet,  kai  jam

buvo  ketinama  galvą  nukirsti.  Olafas  su  kitais  vikingais  laivais

apkeliavo  daug  šalių,  todėl  puikiai  išmanė  apie  laivus  –  kaip

mazgus rišti,  nustatyti laivų judėjimo kryptį.  Žinojo kaip tempti

atrištą  laivo  virvę,  kad  mazgas  atsipalaiduotų  ir  būtų  lengviau

plaukti laivu. 

Norėčiau  būti  toks  drąsus,  sumanus,  mėgstantis

nuotykius kaip Olafas.

Atsiliepimą apie knygą parašė Eimantas Šiaulys (3 a klasė)


